entre las entidades clave y propiciar el avance significativo en la implementación de los programas, proyectos y actividades 
definidas para el segundo año de su ejecución. 

Duración (meses): 12 meses - Vigencia 2042 
Fecha de Inicio: enero 2024 
Fecha de Finalización: diciembre 2024 

Valor Total del Proyecto ($ miles): $ 389.242.228  
Trescientos ochenta y nueve millones doscientos cuarenta y dos mil doscientos veintiocho pesos m/cte 

Cofinanciación:        
CUOTA DE FOMENTO ($ miles): $ 367.793.992 Trescientos sesenta y siete millones setecientos noventa y tres mil 
novecientos noventa y dos pesos m/cte 
FEDEPAPA: $ 21.448.236  Veintiun millones cuatrocientos cuarenta y ocho mil doscientos treinta y seis pesos m/cte 

Localización: El proyecto se llevará a cabo en Bogotá D.C. debido a su posición estratégica y la presencia significativa 
de entidades tanto privadas como gubernamentales responsables de promulgar normativas y políticas nacionales que